
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 213 323,00 -9 242,00 3 204 081,00 

 85216  Zasiłki stałe 55 500,00 1 226,00 56 726,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 000,00 1 226,00 56 226,00 

 85295  Pozostała działalność 2 976 705,00 -10 468,00 2 966 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

428 847,00 -10 468,00 418 379,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 320,00 450 000,00 568 320,00 
 85395  Pozostała działalność 118 320,00 450 000,00 568 320,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450 000,00 450 000,00 

Razem: 22 184 724,01 440 758,00 22 625 482,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 428 847,00 -10 468,00 418 379,00 

 85295  Pozostała działalność 428 847,00 -10 468,00 418 379,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

428 847,00 -10 468,00 418 379,00 

Razem: 3 479 728,63 -10 468,00 3 469 260,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 115 200,00 0,00 115 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 500,00 0,00 93 500,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 4 500,00 41 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 102,10 0,00 211 102,10 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 100,00 0,00 135 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 882 387,93 0,00 4 882 387,93 
 80101  Szkoły podstawowe 2 697 854,47 -3 000,00 2 694 854,47 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 33 400,00 3 000,00 36 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 31 000,00 3 000,00 34 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 607 276,00 -9 242,00 3 598 034,00 
 85216  Zasiłki stałe 56 000,00 1 226,00 57 226,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55 500,00 1 226,00 56 726,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 294 921,00 0,00 294 921,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 475,00 -300,00 1 175,00 
 85295  Pozostała działalność 2 997 245,00 -10 468,00 2 986 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 921 438,00 -10 263,35 2 911 174,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 300,00 -170,00 30 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,70 -30,48 6 770,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 925,86 -4,17 921,69 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 320,00 450 000,00 568 320,00 
 85395  Pozostała działalność 118 320,00 450 000,00 568 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,20 337 500,00 337 617,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 500,00 112 500,00 

Razem: 24 942 068,93 440 758,00 25 382 826,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 428 847,00 -10 468,00 418 379,00 

 85295  Pozostała działalność 428 847,00 -10 468,00 418 379,00 
  3110 Świadczenia społeczne 420 438,00 -10 263,35 410 174,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 -170,00 4 630,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,65 -30,48 830,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,61 -4,17 113,44 

Razem: 3 479 728,63 -10 468,00 3 469 260,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 226,00,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 438/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.158.2022 z 15 listopada 2022 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

2. Dział 852 rozdział 85295- zmniejszono plan dochodów o kwotę 10 468,00,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.154.2022 z 15 listopada 2022 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

3. Dział 853 rozdział 85395 – zwiększono plan dochodów o kwotę 450 000,00 zł Przewidywane 
wpłaty od mieszkańców za zakup węgla po cenach preferencyjnych według złożonego 
zapotrzebowania. 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 852 rozdział 85295- zmniejszono plan dochodów o kwotę 10 468,00,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.154.2022 z 15 listopada 2022 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

Wydatki 
1. Dział 700 rozdział 70005 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 754 rozdział 75412 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80107 - dokonano przesunięć wydatków między 
rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 226,00,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 438/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.158.2022 z 15 listopada 2022 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

5. Dział 852 rozdział 85219 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

6. Dział 852 rozdział 85295- zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 468,00,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.154.2022 z 15 listopada 2022 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

7. Dział 853 rozdział 85395- zwiększono plan wydatków o kwotę 450 000,00 zł na zakup i 
dystrybucję węgla po cenach preferencyjnych dla mieszkańców gminy. 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 852 Rozdział 85295- zmniejszono plan wydatków o kwotę 10 468,00,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku (pismo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 1



Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.154.2022 z 15 listopada 2022 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4B8E2B-03C0-446B-A870-70B54308C86F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



